
3. JŪNIJĀ3. JŪNIJĀ
10.00-17.0010.00-17.00

IZKLAIDE un ATRAKCIJAS

DĀRZAM

TIRDZIŅŠ

WWW.IEVADFESTIVALS.LV

VISS AKTĪVAI ATPŪTAI

TŪRISMA IESPĒJAS

BEZ
IEEJAS
MAKSAS

23'23'
VASARAVASARA
SĀKASSĀKAS  
ŠEITŠEIT

@IEVADFESTIVALS

Kas: atpūtas un izklaides pasākums “VASARAS IEVADFESTIVĀLS”, ar kultūras programmu, ar iespēju uzzināt
par atpūtas iespējām vasarā. Pasākums norisināsies jau otro reizi un šogad būs plašāks un jaudīgāks.

Apmeklētāji: Aktīvās atpūtas atbalstītāji, ģimenes ar bērniem. Apmeklētājiem ieeja ir BEZMAKSAS.

Dalībnieki, tirgotāji: Mājražotāji. Stādaudzētāji. Tūrisma info centri un dažādas atpūtas vietas. Aprīkojums aktīvai
atpūtai. Auto, velo, moto. Viss darbam un atpūtai dārzā un pagalmā. Atrakcijas un izklaide maziem un lieliem.

Kāpēc apmeklētājiem apmeklēt: Iespēja pavadīt lielisku dienu svaigā gaisā, baudīt kultūras un izklaides
programmu, piedalīties konkursos un radošās darbnīcās, uzzināt par tūrisma iespējām un vasaras piedzīvojumiem
ārpus pilsētas, iegādāties nepieciešamo aktīvai atpūtai vasarā, kā arī iegādāties vietējos mājražojumus. Būs arī
skatuve – izbaudiet mūziku no Dzelzs Vilks, Ginger Band, DJ Rihards Snikus! Apmeklētājiem ieeja BEZMAKSAS!

Jūsu ieguvumi piedaloties: Iespēja satikt savus potenciālos klientus vienkopus, nepiespiestā atmosfērā un
prezentēt savus produktus / pakalpojumus. Vienlaikus pašiem baudot notikumiem bagātu dienu!

Vairāk informācijas -  www.ievadfestivals.lv 

Piesakieties, aizpildot pieteikumu, un sagaidīsim vasaru kopā! 

Sazinieties ar mums  – ar prieku pastāstīsim vairāk:
     Biznesa centrs RĀMAVA
     Izstāžu ofiss
     Tālr: +371  67600409
     E-pasts: izstade@ramava.lv

Piesakieties dalībai otrajā VASARAS IEVADFESTIVĀLĀ!

Atskats uz pirmo 
pasākumu 2022.gadā: 

Mūzika!
DZELZS VILKS
GINGER BAND

DJ R.Snikus


